2023 Annual School Bus Inspection Program Results

# %
Buses Out of
District # | Troop District Name Presented % Approved | % Defective | Service
048914 A |Academie Lafayette 7 28.6% 57.1% 14.3%
048927 A |Academy for Integrated Arts 6 66.7% 33.3% 0.0%
001090 B |AdairR-1 6 100.0% 0.0% 0.0%
001092 B |Adair R-l 6 83.3% 16.7% 0.0%
007123 A |Adrian R-I1l Schools 8 100.0% 0.0% 0.0%
103129 E [|Advance R-IV 7 85.7% 14.3% 0.0%
096098 C |Affton 101 15 100.0% 0.0% 0.0%
038046 H |Albany R-I11 10 100.0% 0.0% 0.0%
048909 A |Allen Village Charter School 11 72.7% 18.2% 9.1%
079078 C |Altenburg 48 2 100.0% 0.0% 0.0%
075087 G |Alton R-1V 13 100.0% 0.0% 0.0%
096443 C |Andrew's Academy 3 100.0% 0.0% 0.0%
093120 D |Appleton City R-II 5 60.0% 20.0% 20.0%
047062 E [Arcadia Valley R-I 16 100.0% 0.0% 0.0%
019139 A |Archie R-V 7 71.4% 14.3% 14.3%
039135 D |Ash Grove R-IV 15 86.7% 13.3% 0.0%
061150 B |Atlanta C-3 5 100.0% 0.0% 0.0%
055110 D |Aurora R-VIII 26 84.6% 15.4% 0.0%
036607 C |Autumn Hill State School # 40 8 100.0% 0.0% 0.0%
034124 G |AvaR-l 33 57.6% 30.3% 12.1%
002090 H |Avenue City R-IX 2 100.0% 0.0% 0.0%
049135 D |AvillaR-XIlI 5 80.0% 0.0% 20.0%
081634 I B. W. Robinson State School #23 10 100.0% 0.0% 0.0%
077101 G |Bakersfield R-IV 11 81.8% 18.2% 0.0%
007122 A |Ballard R-I1 Schools 4 75.0% 25.0% 0.0%
096099 C |Bayless Schools 10 100.0% 0.0% 0.0%
103128 E [Bell City R-lI 6 66.7% 33.3% 0.0%
047064 E |[Belleview R-11I 4 100.0% 0.0% 0.0%
019152 A [Belton 124 56 98.2% 1.8% 0.0%
103135 E [Bernie R-XIII 8 100.0% 0.0% 0.0%
061151 B [Bevier C-4 5 20.0% 0.0% 80.0%
022091 D |Billings R-1V 6 50.0% 16.7% 33.3%
094076 C |Bismarck R-V 8 100.0% 0.0% 0.0%
027055 F  |Blackwater R-II 4 50.0% 25.0% 25.0%
026002 F |Blair Oaks R-1l 25 68.0% 28.0% 4.0%
103131 E [Bloomfield R-XIV 9 88.9% 11.1% 0.0%
104045 D |Blue Eye R-V 11 100.0% 0.0% 0.0%
048068 A [Blue Springs R-1V 155 94.2% 4.5% 1.3%
084001 D Bolivar R-1 41 82.9% 12.2% 4.9%
082105 C |Boncl R-X 2 100.0% 0.0% 0.0%
092620 C |Boonslick State School #7 6 100.0% 0.0% 0.0%
027061 F  |Boonville R-1 18 88.9% 11.1% 0.0%
035606 E [Bootheel State School #10 3 0.0% 100.0% 0.0%
017124 A |Bosworth R-V Schools 3 66.7% 0.0% 33.3%
082100 C |Bowling Green R-I 24 75.0% 25.0% 0.0%




2023 Annual School Bus Inspection Program Results

106001 D |Bradleyville R-1 8 50.0% 25.0% 25.0%
106004 D |Branson R-1V 63 84.1% 12.7% 3.2%
013061 H |Braymer C-4 Schools 6 83.3% 16.7% 0.0%
013054 H |Breckenridge R-I 2 100.0% 0.0% 0.0%
019650 A |Briarwood State School # 45 1 0.0% 0.0% 100.0%
108143 D |Bronaugh R-VII 3 33.3% 66.7% 0.0%
058112 B  |Brookfield R-111 12 100.0% 0.0% 0.0%
021149 B  [Brunswick R-II 6 83.3% 0.0% 16.7%
011079 H  |Buchanan County R-1V 6 0.0% 83.3% 16.7%
058107 B  [Bucklin R-lI 3 66.7% 0.0% 33.3%
090077 G |Bunker R-llI 7 42.9% 28.6% 28.6%
007129 A |Butler R-V Schools 10 100.0% 0.0% 0.0%
107155 G [Cabool R-IV 15 100.0% 0.0% 0.0%
041001 H |Cainsville R-I 2 100.0% 0.0% 0.0%
042117 A |Calhoun R-VIII 3 66.7% 0.0% 33.3%
061157 B |Callao C-8 2 0.0% 100.0% 0.0%
015002 F  |Camdenton R-1II 78 100.0% 0.0% 0.0%
025001 H |Cameron R-I 19 73.7% 21.1% 5.3%
035093 E |Campbell R-II 9 44.4% 33.3% 22.2%
056015 B |Canton R-V 9 100.0% 0.0% 0.0%
016096 E |Cape Girardeau 63 30 80.0% 16.7% 3.3%
049132 D |Carl Junction R-1 51 96.1% 3.9% 0.0%
017125 A |Carrolliton R-VII 14 92.9% 7.1% 0.0%
049142 D |[Carthage R-IX 56 96.4% 3.6% 0.0%
078012 E |Caruthersville 18 13 92.3% 7.7% 0.0%
005123 D [Cassville R-IV 26 100.0% 0.0% 0.0%
108663 D [Cedar Ridge State School #66 5 40.0% 20.0% 40.0%
048080 A |Center 58 21 100.0% 0.0% 0.0%
090075 G [Centerville R-I 3 100.0% 0.0% 0.0%
094086 C |Central R-I1I 23 78.3% 13.0% 8.7%
010091 F |Centralia R-VI 18 77.8% 16.7% 5.6%
022088 D |Chadwick R-1 9 66.7% 22.2% 11.1%
100060 E |Chaffee R-1I 8 75.0% 25.0% 0.0%
067061 E |Charleston R-1 14 92.9% 7.1% 0.0%
051153 A |Chilhowee R-IV 3 100.0% 0.0% 0.0%
059117 H Chillicothe R-11 21 81.0% 4.8% 14.3%
096535 C |Christ Community Lutheran School 1 100.0% 0.0% 0.0%
096560 C [Christian Brothers College High School 4 75.0% 0.0% 25.0%
110635 C |Citadel State School #24 3 100.0% 0.0% 0.0%
023101 B [Clark County R-I 25 96.0% 0.0% 4.0%
068075 F  |Clarksburg C-2 2 100.0% 0.0% 0.0%
035097 E |Clarkton C-4 5 80.0% 20.0% 0.0%
096102 C |Clayton Schools 3 66.7% 33.3% 0.0%
111087 E Clearwater R-I 17 47.1% 29.4% 23.5%
022092 D |[Clever R-V 15 93.3% 6.7% 0.0%
015003 F  |Climax Springs R-1V 9 66.7% 33.3% 0.0%
025003 H |Clinton County R-11l 13 100.0% 0.0% 0.0%
042124 A |Clinton Schools 16 100.0% 0.0% 0.0%
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008111 A |Cole Camp R-I Schools 11 90.9% 9.1% 0.0%
026001 F  |Cole County R-1 6 100.0% 0.0% 0.0%
026005 F  |Cole R-V Schools 11 90.9% 9.1% 0.0%
049612 D |College View State School #48 3 100.0% 0.0% 0.0%
010093 F  |Columbia 93 185 94.6% 4.3% 1.1%
001300 B '\\JAL:LI:::lIil;IIILI)_II:::LI;J:::\QI UIETSIMp U NUTUIEdST 4 1000% 00% 00%
004106 F  |Community R-VI 11 81.8% 9.1% 9.1%
054037 A |Concordia R-11 9 88.9% 0.0% 11.1%
115825 C |Confluence Academy 44 93.2% 6.8% 0.0%
027056 F  |Cooper County R-IV 4 100.0% 0.0% 0.0%
078004 E [Cooter R-IV 5 100.0% 0.0% 0.0%
075084 G |Couch R-I 6 66.7% 16.7% 16.7%
013058 H |Cowgill R-VI 1 100.0% 0.0% 0.0%
044078 H |Craig R-lI 3 66.7% 33.3% 0.0%
104043 D |Crane R-llI 11 90.9% 9.1% 0.0%
028101 I Crawford County R-I 16 100.0% 0.0% 0.0%
028102 I Crawford County R-II 20 100.0% 0.0% 0.0%
085049 I Crocker R-II 11 45.5% 36.4% 18.2%
048926 A |Crossroads Charter Schools 14 92.9% 7.1% 0.0%
103638 E |Crowley Ridge State School #27 3 100.0% 0.0% 0.0%
050013 C |Crystal City 47 8 87.5% 12.5% 0.0%
091659 E |Current River State School #60 1 100.0% 0.0% 0.0%
029002 D |Dadeville R-I 6 33.3% 50.0% 16.7%
030093 D |Dallas County R-1 32 65.6% 28.1% 6.3%
042119 A [Davis R-XII 3 66.7% 33.3% 0.0%
010626 F  |Delmar Cobble State School #8 2 50.0% 0.0% 50.0%
078009 E [DeltaC-7 6 83.3% 16.7% 0.0%
016092 E |[DeltaR-V 8 62.5% 37.5% 0.0%
033093 I Dent-Phelps R-11l 9 77.8% 22.2% 0.0%
050014 C |Desoto 73 39 92.3% 7.7% 0.0%
103132 E |[Dexter R-XI 25 100.0% 0.0% 0.0%
073102 D |Diamond R-IV 15 93.3% 6.7% 0.0%
999389 I Discovery Schools 5 20.0% 40.0% 40.0%
085048 I Dixon R-I 20 90.0% 10.0% 0.0%
066655 F  |Dogwood Hills State School #55 4 50.0% 50.0% 0.0%
091092 E |Doniphan R-I 23 91.3% 8.7% 0.0%
077103 G |DoraR-llI 14 71.4% 14.3% 14.3%
019150 A |Drexel R-IV 3 33.3% 0.0% 66.7%
050005 C |Dunklin R-V 19 89.5% 10.5% 0.0%
080632 A |E. W. Thompson State School #21 5 100.0% 0.0% 0.0%
011076 H |East Buchanan C-1 13 92.3% 7.7% 0.0%
018047 G |East Carter R-11 17 100.0% 0.0% 0.0%
019147 A |East Lynne 40 4 100.0% 0.0% 0.0%
073099 D |East Newton R-VI 30 96.7% 3.3% 0.0%
067055 E |East Prairie R-Il 13 100.0% 0.0% 0.0%
049305 D ::::I*I\UIIIIL OCLUTITY LUTY UT' ovVV ATTd (I'Eau 5 00% 1000% 00%
020002 D |El Dorado Springs R-II 24 79.2% 20.8% 0.0%
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066102 F  |Eldon R-1 27 92.6% 7.4% 0.0%
057002 C |Elsberry R-Il 17 100.0% 0.0% 0.0%
101107 G |Eminence R-1 9 88.9% 0.0% 11.1%
029003 D |Everton R-1Il 5 40.0% 60.0% 0.0%
048924 A |Ewing Marion Kauffman School 8 87.5% 0.0% 12.5%
024089 A |Excelsior Springs 40 35 65.7% 31.4% 2.9%
005122 D |Exeter R-VI 5 80.0% 20.0% 0.0%
039142 D |Fair Grove R-X 18 83.3% 11.1% 5.6%
084002 D |Fair Play R-1l 8 62.5% 37.5% 0.0%
003033 H |Fairfax R-1ll 3 0.0% 100.0% 0.0%
046140 G |Fairview R-XI 13 84.6% 7.7% 7.7%
094078 C |Farmington R-VII 39 94.9% 2.6% 2.6%
045077 F  |Fayette R-11I 10 100.0% 0.0% 0.0%
096089 C |Ferguson-Florissant R-I1 85 100.0% 0.0% 0.0%
050006 C |Festus R-VI 30 90.0% 6.7% 3.3%
112101 D Fordland R-I11 10 50.0% 10.0% 40.0%
106003 D |Forsyth R-1ll 22 86.4% 13.6% 0.0%
048066 A |Fort Osage R-I 52 92.3% 5.8% 1.9%
050012 C |FoxC-6 105 97.1% 2.9% 0.0%
092088 C |Francis Howell R-111 Schools 186 99.5% 0.0% 0.5%
036123 C |Franklin County R-II 3 100.0% 0.0% 0.0%
062072 E |Fredericktown R-1 31 77.4% 19.4% 3.2%
048922 A |Frontier School of Innovation 17 0.0% 88.2% 11.8%
092087 C |Ft. Zumwalt Schools 166 100.0% 0.0% 0.0%
014129 F  |Fulton 58 31 80.6% 16.1% 3.2%
077102 G |Gainesville R-V 16 100.0% 0.0% 0.0%
104042 D |GalenaR-Il 20 85.0% 15.0% 0.0%
031121 H |Gallatin R-V 11 81.8% 18.2% 0.0%
053112 I Gasconade C-4 4 50.0% 0.0% 50.0%
037039 F  |Gasconade County R-I 21 100.0% 0.0% 0.0%
037037 F  |Gasconade County R-II 40 85.0% 12.5% 2.5%
115625 C |Gateway/Hubert Wheeler State School #70 4 100.0% 0.0% 0.0%
048905 A |Genesis School, Inc. 3 100.0% 0.0% 0.0%
072073 E |[Gideon 37 7 100.0% 0.0% 0.0%
041004 H |Gilman City R-IV 3 66.7% 33.3% 0.0%
045078 F |Glasgow R-II 5 40.0% 40.0% 20.0%
046135 G |Glenwood R-VIII 6 83.3% 0.0% 16.7%
006103 D |Golden City R-1ll 6 66.7% 16.7% 16.7%
048913 A |Gordon Parks Schools 5 100.0% 0.0% 0.0%
048069 A |Grain Valley R-V 50 96.0% 2.0% 2.0%
048074 A |Grandview C-4 38 89.5% 7.9% 2.6%
050002 C |Grandview R-1l 11 72.7% 27.3% 0.0%
105123 B [Green City R-1 10 80.0% 20.0% 0.0%
033092 I Green Forest R-11 7 71.4% 14.3% 14.3%
080121 A |Green Ridge R-VIII 7 57.1% 42.9% 0.0%
039608 D |Greene Valley State School #1 11 36.4% 36.4% 27.3%
029004 D |Greenfield R-IV 9 88.9% 11.1% 0.0%
111086 E |[Greenville R-I 17 100.0% 0.0% 0.0%
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040100 H |Grundy County R-V 5 100.0% 0.0% 0.0%
048902 A |Guadalupe Centers Schools 24 91.7% 4.2% 4.2%
017121 A [Hale R-I Schools 4 100.0% 0.0% 0.0%
084003 D |Halfway R-Ill 7 100.0% 0.0% 0.0%
010089 F  |Hallsville R-IV 21 95.2% 4.8% 0.0%
013055 H |Hamilton R-II 12 58.3% 41.7% 0.0%
096103 C |Hancock Place Schools 7 100.0% 0.0% 0.0%
064075 B  [Hannibal 60 37 100.0% 0.0% 0.0%
097122 A [Hardeman R-X 3 33.3% 33.3% 33.3%
089088 A |Hardin-Central C-2 5 80.0% 20.0% 0.0%
010092 F  |Harrisburg R-VIII 10 90.0% 10.0% 0.0%
019149 A [Harrisonville R-1X 25 84.0% 4.0% 12.0%
114113 G [Hartville R- 12 66.7% 33.3% 0.0%
078002 E [Hayti R-I 9 100.0% 0.0% 0.0%
096088 C |Hazelwood Schools 107 95.3% 3.7% 0.9%
011600 H |Helen Davis State School #32 10 90.0% 10.0% 0.0%
042111 A [Henry County R-I 8 100.0% 0.0% 0.0%
043004 D [|Hermitage R-IV 11 63.6% 36.4% 0.0%
048072 A [Hickman Mills C-I 40 77.5% 20.0% 2.5%
043001 D |Hickory County R-1 19 63.2% 15.8% 21.1%
088075 B [Higbee R-VIII 5 60.0% 40.0% 0.0%
068071 F  |High Point R-I11 2 50.0% 0.0% 50.0%
050003 C |Hillsboro R-111 Schools 36 100.0% 0.0% 0.0%
048904 A |Hogan Preparatory Academy 10 80.0% 20.0% 0.0%
035094 E [Holcomb R-I1I 9 55.6% 44.4% 0.0%
051152 A [Holden R-1lI 23 73.9% 13.0% 13.0%
069107 B [Holliday C-2 2 50.0% 50.0% 0.0%
106005 D |Hollister R-V 29 96.6% 3.4% 0.0%
096565 C |Holy Cross Academy 2 100.0% 0.0% 0.0%
048920 A |Hope Leadership Academy 4 100.0% 0.0% 0.0%
107152 G |Houston R-I 18 100.0% 0.0% 0.0%
046128 G [Howell Valley R-1 6 66.7% 16.7% 16.7%
007126 A [Hudson R-IX Schools 2 50.0% 0.0% 50.0%
084004 D [Humansville R-1V 7 85.7% 14.3% 0.0%
007125 A [Hume R-VIII Schools 4 75.0% 25.0% 0.0%
104041 D |Hurley R-l 5 100.0% 0.0% 0.0%
066107 F  |lberia R-V 15 100.0% 0.0% 0.0%
048077 A |Independence 30 116 100.0% 0.0% 0.0%
047065 E [lron County C-4 11 100.0% 0.0% 0.0%
016090 E [Jackson R-II 69 79.7% 15.9% 4.3%
068074 F  |Jamestown C-I 4 50.0% 0.0% 50.0%
049137 D |Jasper R-V 9 77.8% 22.2% 0.0%
074195 H |Jefferson C-123 5 80.0% 0.0% 20.0%
026006 F  [Jefferson City Public Schools 65 43.1% 32.3% 24.6%
050007 C |Jefferson County R-VII 20 80.0% 20.0% 0.0%
096104 C [Jennings School District 1 0.0% 100.0% 0.0%
096523 C |John Burroughs 2 50.0% 0.0% 50.0%
051154 A [Johnson County R-VII 13 76.9% 0.0% 23.1%
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049148 D [Joplin Schools 67 95.5% 3.0% 1.5%
046137 G  [Junction Hill C-12 6 83.3% 16.7% 0.0%
048078 A |Kansas City 33 157 98.7% 0.6% 0.6%
048929 A |Kansas City Girls Preparatory Academy 9 77.8% 11.1% 11.1%
048912 A |Kansas City International Academy 15 86.7% 6.7% 6.7%
024086 A |Kearney R-I 41 95.1% 4.9% 0.0%
100064 E [Kelso C-7 3 66.7% 33.3% 0.0%
035102 E |Kennett 39 19 21.1% 52.6% 26.3%
021150 B [Keytesville R-11l 5 100.0% 0.0% 0.0%
038044 H [King City R-I 7 100.0% 0.0% 0.0%
013062 H |Kingston 42 2 100.0% 0.0% 0.0%
110014 C [Kingston K-14 Schools 17 100.0% 0.0% 0.0%
051150 A [Kingsville R-I 2 50.0% 50.0% 0.0%
115860 C |[KIPP - St. Louis 43 95.3% 2.3% 2.3%
048918 A  [Kipp Endeavor Academy 10 100.0% 0.0% 0.0%
106006 D [Kirbyville R-VI 7 100.0% 0.0% 0.0%
026625 F  |Kirchner State School #3 5 40.0% 60.0% 0.0%
001091 B [Kirksville R-I1I 34 73.5% 23.5% 2.9%
096092 C |Kirkwood R-VII Schools 28 100.0% 0.0% 0.0%
051155 A |Knob Noster R-VIII 19 100.0% 0.0% 0.0%
052096 B  [Knox County R-I 14 100.0% 0.0% 0.0%
080118 A |La Monte R-1V 5 100.0% 0.0% 0.0%
061154 B [LaPlata R-Il 6 100.0% 0.0% 0.0%
053114 I Laclede County C-5 10 90.0% 10.0% 0.0%
053111 I Laclede County R-I 15 93.3% 6.7% 0.0%
096106 C |Ladue Schools 24 87.5% 8.3% 4.2%
054039 A [Lafayette County C-1 15 100.0% 0.0% 0.0%
093123 D [Lakeland R-I11 11 81.8% 18.2% 0.0%
048611 A |Lakeview Woods State School # 6 9 100.0% 0.0% 0.0%
006104 D |Lamar R-1 19 84.2% 15.8% 0.0%
085045 I Laquey R-V 9 100.0% 0.0% 0.0%
040104 H [Laredo R-VII 3 66.7% 33.3% 0.0%
025002 H |Lathrop R-II 15 100.0% 0.0% 0.0%
089080 A |Lawson R-XIV 17 100.0% 0.0% 0.0%
053113 I Lebanon R-111 77 93.5% 5.2% 1.3%
048910 A |Lee A. Tolbert Community Academy 3 100.0% 0.0% 0.0%
048071 A [Lee's Summit R-VII 164 98.2% 1.8% 0.0%
042118 A |Leesville R-IX 4 100.0% 0.0% 0.0%
051156 A [Leeton R-X 4 100.0% 0.0% 0.0%
009078 E |Leopold R-1II 5 40.0% 40.0% 20.0%
090078 G |Lesterville R-1V 6 83.3% 16.7% 0.0%
056017 B |Lewis County C-1 22 100.0% 0.0% 0.0%
054045 A [Lexington R-V 12 83.3% 0.0% 16.7%
006101 D |Liberal R-Il 10 70.0% 30.0% 0.0%
024090 A |Liberty 53 78 88.5% 7.7% 3.8%
107154 G |Licking R-VHI 17 94.1% 5.9% 0.0%
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115820 C |Lift For Life Academy 22 90.9% 9.1% 0.0%
082627 C |Lillian Schaper State School #14 2 100.0% 0.0% 0.0%
008106 A |Lincoln R-1I Schools 10 90.0% 0.0% 10.0%
096093 C |Lindbergh School District 51 98.0% 2.0% 0.0%
058106 B  [Linn County R-1 5 40.0% 40.0% 20.0%
059114 H  [Livingston County R-I11 3 100.0% 0.0% 0.0%
029001 D |Lockwood R-1 7 57.1% 14.3% 28.6%
039139 D |Logan-Rogersville R-VIII 29 62.1% 6.9% 31.0%
048075 A [Lone Jack C-6 4 100.0% 0.0% 0.0%
036133 C |Lonedell R-XIV 9 55.6% 44.4% 0.0%
082108 C |Louisiana R-1l 8 100.0% 0.0% 0.0%
077104 G |Lutie R-VI 6 100.0% 0.0% 0.0%
015004 F  |Macks Creek R-V 7 100.0% 0.0% 0.0%
061156 B  [Macon County R-1 20 100.0% 0.0% 0.0%
061158 B  [Macon County R-1V 5 100.0% 0.0% 0.0%
069108 B  [Madison C-3 6 50.0% 33.3% 16.7%
035092 E [Malden R-1 16 62.5% 31.3% 6.3%
097119 A |Malta Bend R-V 3 100.0% 0.0% 0.0%
114116 G |Manes R-V 3 66.7% 33.3% 0.0%
114115 G Mansfield R-1V 14 92.9% 7.1% 0.0%
050613 C |Mapaville State School #2 9 100.0% 0.0% 0.0%
024600 A |Maple Valley State School #9 10 100.0% 0.0% 0.0%
096107 C |Maplewood-Richmond Heights Schools 5 40.0% 60.0% 0.0%
058109 B |Marceline R-V 7 100.0% 0.0% 0.0%
063066 I Maries County R-I 10 60.0% 40.0% 0.0%
063067 I Maries County R-11 12 75.0% 25.0% 0.0%
084005 D |Marion C Early R-V 13 69.2% 23.1% 7.7%
064072 B [Marion R-Il 6 100.0% 0.0% 0.0%
055106 D |Marionville R-IX 10 90.0% 10.0% 0.0%
106008 D [Mark Twain R-VIII 4 75.0% 25.0% 0.0%
062070 E [Marquand R-VI 5 40.0% 60.0% 0.0%
097129 A |Marshall Schools 32 96.9% 3.1% 0.0%
112102 D |Marshfield R-1 42 90.5% 7.1% 2.4%
074201 H |Maryville R-11 18 88.9% 5.6% 5.6%
032055 H |Maysville R-I 14 92.9% 0.0% 7.1%
060077 D [McDonald County R-1 62 95.2% 4.8% 0.0%
009077 E [Meadow Heights R-II 14 78.6% 14.3% 7.1%
058108 B |Meadville R-IV 3 66.7% 0.0% 33.3%
096094 C |Mehlville R-I1X 104 99.0% 1.0% 0.0%
036126 C |Meramec Valley R-11 39 100.0% 0.0% 0.0%
004110 F  |Mexico 59 27 74.1% 7.4% 18.5%
007121 A |Miami R-1 Schools 5 80.0% 20.0% 0.0%
097116 A [Miami R-I Schools 3 66.7% 33.3% 0.0%
011078 H Mid-Buchanan R-V 14 85.7% 7.1% 7.1%
069104 B [Middle Grove C-1 2 100.0% 0.0% 0.0%
019151 A [Midway R-1 9 77.8% 0.0% 22.2%
105124 B [Milan C-2 12 100.0% 0.0% 0.0%
066103 F  |Miller County R-111 7 14.3% 42.9% 42.9%
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055104 D [Miller R-I 15 66.7% 20.0% 13.3%
013060 H [Mirabile C-1 2 100.0% 0.0% 0.0%
064616 B  |Mississippi Valley State School #36 4 100.0% 0.0% 0.0%
024091 A [Missouri City 56 1 0.0% 100.0% 0.0%
115622 C [Missouri School For The Blind 3 100.0% 0.0% 0.0%
014602 F  |Missouri School For The Deaf 8 100.0% 0.0% 0.0%
088081 B  |Moberly Schools 23 91.3% 0.0% 8.7%
005128 D |Monett R-I 22 86.4% 13.6% 0.0%
068070 F  [Moniteau County R-I 14 71.4% 7.1% 21.4%
068072 F  |Moniteau County R-V 2 100.0% 0.0% 0.0%
069106 B  |Monroe City R-I 11 100.0% 0.0% 0.0%
070093 F  |Montgomery County R-11 23 95.7% 0.0% 4.3%
042121 A |Montrose R-XIV 1 100.0% 0.0% 0.0%
071091 F  |Morgan County R-I 16 68.8% 25.0% 6.3%
071092 F  |Morgan County R-II 24 91.7% 4.2% 4.2%
044083 H |Mound City R-Il Schools 5 100.0% 0.0% 0.0%
114114 G [Mountain Grove R-IlI 25 100.0% 0.0% 0.0%
046130 G |Mountain View - Birch Tree R-111 19 89.5% 10.5% 0.0%
055108 D |Mt Vernon R-V 17 76.5% 17.6% 5.9%
091091 E Naylor R-I1 7 71.4% 14.3% 14.3%
012108 E |Neelyville R-IV 16 75.0% 25.0% 0.0%
016097 E [Nell-Holcomb R-IV 8 62.5% 37.5% 0.0%
073108 D [Neosho R-V 55 100.0% 0.0% 0.0%
108142 D Nevada R-V 47 91.5% 6.4% 2.1%
014127 F  |New Bloomfield R-11l Schools 10 90.0% 10.0% 0.0%
100621 E  |New Dawn State School #49 14 57.1% 28.6% 14.3%
045076 F  |New Franklin R-I 8 75.0% 0.0% 25.0%
036138 C |New Haven Schools 8 87.5% 0.0% 12.5%
072074 E |New Madrid County R-1 40 82.5% 17.5% 0.0%
013057 H |New York R-I1V 1 0.0% 100.0% 0.0%
081095 I Newburg R-11 11 54.5% 36.4% 9.1%
105125 B  [Newtown-Harris R-1l1 2 50.0% 50.0% 0.0%
112099 D [Niangua R-V 7 42.9% 42.9% 14.3%
022089 D [Nixa Public Schools 47 87.2% 10.6% 2.1%
074187 H  |Nodaway-Holt R-VII 4 100.0% 0.0% 0.0%
017126 A [Norborne R-VIII 4 100.0% 0.0% 0.0%
096109 C |Normandy Schools 25 96.0% 4.0% 0.0%
002089 H  [North Andrew County R-VI 6 100.0% 0.0% 0.0%
014126 F  |North Callaway R-I 19 78.9% 15.8% 5.3%
031118 H  |North Daviess R-I11 3 33.3% 0.0% 66.7%
041003 H  [North Harrison R-I111 5 20.0% 80.0% 0.0%
024093 A |North Kansas City 74 161 98.8% 0.6% 0.6%
065096 H  [North Mercer R-I11 5 80.0% 20.0% 0.0%
074197 H  [North Nodaway R-VI 7 71.4% 28.6% 0.0%
078001 E  |North Pemiscot R-1 6 66.7% 33.3% 0.0%
083001 A |North Platte R-1 14 85.7% 7.1% 7.1%
102081 B  [North Shelby Schools 8 100.0% 0.0% 0.0%
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115870 C |North Side Community School 6 100.0% 0.0% 0.0%
094083 C [North St. Francois County R-1 37 86.5% 10.8% 2.7%
033094 I North Wood R-1V 7 14.3% 85.7% 0.0%
074194 H  [Northeast Nodaway R-V 6 50.0% 50.0% 0.0%
088072 B  |Northeast Randolph County R-1V 7 85.7% 14.3% 0.0%
108147 D [Northeast Vernon County R-I 7 42.9% 42.9% 14.3%
050001 C |Northwest R-I 81 95.1% 4.9% 0.0%
021148 B  |Northwestern R-I 5 20.0% 60.0% 20.0%
114112 G |Norwood R-1 10 60.0% 30.0% 10.0%
048070 A |Oak Grove R-VI 21 95.2% 4.8% 0.0%
033091 I Oak Hill R-1 6 33.3% 50.0% 16.7%
016094 E |[Oak Ridge R-VI 7 71.4% 28.6% 0.0%
005642 D |Oakview State School #34 5 60.0% 20.0% 20.0%
054041 A |Odessa R-VII 31 93.5% 0.0% 6.5%
100065 E |[OranR-IlI 6 66.7% 33.3% 0.0%
092091 C [Orchard Farm R-V 29 100.0% 0.0% 0.0%
097118 A |Orearville R-1V 2 50.0% 50.0% 0.0%
075086 G |Oregon-Howell R-111 Schools 8 100.0% 0.0% 0.0%
089087 A |Orrick R-1X 5 80.0% 20.0% 0.0%
076081 F  |Osage County R-I 5 100.0% 0.0% 0.0%
076082 F  |Osage County R-11 16 93.8% 6.3% 0.0%
076083 F  |Osage County R-111 23 65.2% 30.4% 4.3%
032054 H |Osborn R-0 3 100.0% 0.0% 0.0%
093124 D |Osceola Schools 9 77.8% 11.1% 11.1%
027058 F |Otterville R-VI 5 0.0% 80.0% 20.0%
046303 G |Ozark Action, Inc. (Head Start) 17 29.4% 47.1% 23.5%
033660 I Ozark Hills State School #61 1 0.0% 100.0% 0.0%
046629 G |Ozark Horizon State School #18 4 50.0% 50.0% 0.0%
022093 D |Ozark R-VI 59 67.8% 23.7% 8.5%
064074 B |Palmyra R-I 18 100.0% 0.0% 0.0%
069109 B [Paris R-1I 8 75.0% 25.0% 0.0%
083005 A |Park Hill R-V 131 91.6% 5.3% 3.1%
016604 E [Parkview State School #11 7 57.1% 28.6% 14.3%
096095 C [|Parkway Schools 146 99.3% 0.7% 0.0%
031116 H |Pattonsburg R-1l 4 100.0% 0.0% 0.0%
096090 C |Pattonville R-111 61 86.9% 6.6% 6.6%
078003 E [Pemiscot County R-1lI 4 100.0% 0.0% 0.0%
078013 E |Pemiscot County Special School 8 100.0% 0.0% 0.0%
079077 C |Perry County 32 36 94.4% 5.6% 0.0%
080116 A |Pettis County R-V 8 100.0% 0.0% 0.0%
080122 A |Pettis County R-XII 4 100.0% 0.0% 0.0%
081097 I Phelps County R-111 7 57.1% 42.9% 0.0%
055105 D |Pierce City R-VI 13 61.5% 23.1% 15.4%
082101 C |Pike R-lll 9 100.0% 0.0% 0.0%
027059 F  |Pilot Grove C-4 9 77.8% 22.2% 0.0%
034122 G |Plainview R-VI1II 3 33.3% 33.3% 33.3%
107156 G [Plato R-V 13 84.6% 7.7% 7.7%
083003 A  |Platte County R-I11 47 87.2% 8.5% 4.3%
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019148 A |Pleasant Hill R-111 20 95.0% 5.0% 0.0%
084006 D |Pleasant Hope R-VI 17 64.7% 23.5% 11.8%
040103 H |Pleasant View R-VI 3 100.0% 0.0% 0.0%
013059 H |Polo R-VII 7 71.4% 28.6% 0.0%
012109 E [Poplar Bluff R-1 49 81.6% 18.4% 0.0%
072068 E |Portageville Schools 10 80.0% 0.0% 20.0%
110029 C |Potosi R-1I 39 92.3% 7.7% 0.0%
027057 F  |Prairie Home R-V 4 100.0% 0.0% 0.0%
065098 H |Princeton R-V 10 70.0% 30.0% 0.0%
005124 D [Purdy R-1l 9 100.0% 0.0% 0.0%
086100 B  [Putham County R-I 17 94.1% 5.9% 0.0%
103130 E [Puxico R-VIII 16 68.8% 31.3% 0.0%
087083 B [Ralls County R-II 15 100.0% 0.0% 0.0%
107158 G |Raymondville R-VII 5 80.0% 0.0% 20.0%
019142 A |Raymore-Peculiar R-I1 75 77.3% 14.7% 8.0%
048073 A [Raytown C-2 63 98.4% 1.6% 0.0%
104044 D |Reeds Spring R-1V 35 65.7% 25.7% 8.6%
088073 B  [Renick R-V 2 50.0% 0.0% 50.0%
039134 D |Republic R-1l1 53 96.2% 1.9% 1.9%
007124 A [Rich Hill R-IV 7 71.4% 14.3% 14.3%
046132 G |Richards R-V 10 100.0% 0.0% 0.0%
103127 E Richland R-I 7 85.7% 14.3% 0.0%
085044 I Richland R-1V 10 60.0% 30.0% 10.0%
089089 A [Richmond R-XVI 28 82.1% 14.3% 3.6%
110030 C |Richwoods R-VII 7 42.9% 42.9% 14.3%
041005 H |Ridgeway R-V 4 50.0% 25.0% 25.0%
091095 E [Ripley County R-1Il 4 100.0% 0.0% 0.0%
091093 E |Ripley County R-1V 5 80.0% 20.0% 0.0%
072066 E [Risco R-II 3 66.7% 33.3% 0.0%
096110 C |Ritenour Schools 28 85.7% 14.3% 0.0%
096111 C |Riverview Gardens 30 90.0% 10.0% 0.0%
003032 H |Rock Port R-II 5 80.0% 20.0% 0.0%
096091 C |Rockwood R-VI 145 98.6% 0.7% 0.7%
081096 I Rolla 31 63 96.8% 3.2% 0.0%
054600 A |Rolling Meadow State School #71 3 100.0% 0.0% 0.0%
093121 D |Roscoe C-1 3 66.7% 33.3% 0.0%
057403 C |Sacred Heart 1 0.0% 100.0% 0.0%
033090 I Salem R-80 11 54.5% 27.3% 18.2%
021151 B [Salisbury R-1V 9 55.6% 11.1% 33.3%
054042 A [Santa Fe R-X Schools 6 66.7% 16.7% 16.7%
049140 D |Sarcoxie R-lI 14 100.0% 0.0% 0.0%
002097 H [Savannah R-111 31 80.6% 19.4% 0.0%
066105 F  |School Of The Osage 33 93.9% 6.1% 0.0%
098080 B  |Schuyler County R-1 14 100.0% 0.0% 0.0%
099082 B  [Scotland County R-1 13 100.0% 0.0% 0.0%
100059 E [Scott City R-I 9 88.9% 11.1% 0.0%
100062 E |Scott County Central 8 50.0% 50.0% 0.0%
100061 E [Scott County R-1V 20 100.0% 0.0% 0.0%
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080125 A  [Sedalia 200 38 92.1% 0.0% 7.9%
035098 E [Senath-Hornersville C-8 13 84.6% 15.4% 0.0%
073106 D |SenecaR-VII 24 75.0% 20.8% 4.2%
112103 D |Seymour R-II 15 93.3% 0.0% 6.7%
012601 E |Shady Grove State School # 4 4 100.0% 0.0% 0.0%
042113 A [Shawnee R-1II 3 100.0% 0.0% 0.0%
102085 B  [Shelby County R-IV 16 100.0% 0.0% 0.0%
108144 D |Sheldon R-VIII 3 66.7% 0.0% 33.3%
005127 D |Shell Knob 78 7 100.0% 0.0% 0.0%
019144 A |Sherwood-Cass R-VIII 19 100.0% 0.0% 0.0%
100063 E [Sikeston R-VI 29 96.6% 0.0% 3.4%
057001 C |Silex R-I 9 100.0% 0.0% 0.0%
034121 G |Skyline R-1l 6 66.7% 33.3% 0.0%
114640 G  |Skyview State School #30 4 25.0% 50.0% 25.0%
097130 A [Slater Schools 3 100.0% 0.0% 0.0%
080119 A [Smithton R-VI 8 100.0% 0.0% 0.0%
024087 A [Smithville R-11 22 95.5% 0.0% 4.5%
014130 F  |South Callaway R-II 18 88.9% 11.1% 0.0%
101302 G iiL’J\I;I‘ImL:BIILI al IVITSSUUTT CUTTIITIUTTItY ALLIUT 18 500% 389% 111%
041002 H  [South Harrison R-I1 21 38.1% 57.1% 4.8%
044084 H |South Holt R-I 5 100.0% 0.0% 0.0%
047060 E |South Iron R-1 7 71.4% 14.3% 14.3%
074202 H  |South Nodaway R-1V 6 100.0% 0.0% 0.0%
078005 E |South Pemiscot R-V 9 77.8% 22.2% 0.0%
010087 F  |Southern Boone County R-I 22 100.0% 0.0% 0.0%
090076 G [Southern Reynolds County R-II 12 91.7% 8.3% 0.0%
035099 E [Southland C-9 5 80.0% 20.0% 0.0%
059113 H  [Southwest Livingston County R-I 6 83.3% 16.7% 0.0%
005121 D |Southwest R-V 17 88.2% 5.9% 5.9%
022090 D |Sparta R-1ll 13 69.2% 23.1% 7.7%
094628 C |Special Acres State School #15 8 100.0% 0.0% 0.0%
040101 H |Spickard R-II 1 100.0% 0.0% 0.0%
022094 D |Spokane R-VII 12 91.7% 8.3% 0.0%
036134 C |Spring Bluff R-XV 5 80.0% 20.0% 0.0%
039141 D |Springfield R-XII 146 94.5% 3.4% 2.1%
092090 C |St. Charles R-VI Schools 51 100.0% 0.0% 0.0%
036136 C |St. Clair R-XIII 34 100.0% 0.0% 0.0%
082400 C |St. Clement Schools 1 0.0% 100.0% 0.0%
066104 F |St. Elizabeth R-IV 9 77.8% 11.1% 11.1%
036408 C |St. Francis Borgia Regional High School 2 50.0% 50.0% 0.0%
081094 I St. James R-I 23 65.2% 8.7% 26.1%
011082 H [St. Joseph School District 87 82.8% 14.9% 2.3%
115115 C |St. Louis City Public Schools 235 50.6% 35.7% 13.6%
096119 C |St. Louis County Special School District 292 97.9% 2.1% 0.0%
115912 C |St. Louis Language Immersion School 5 80.0% 20.0% 0.0%
050407 C |St. Pius X Schools 9 100.0% 0.0% 0.0%
096440 C |St. Simon Schools 1 100.0% 0.0% 0.0%
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038045 H |[Stanberry R-I1 Schools 7 100.0% 0.0% 0.0%
095059 C |Ste. Genevieve R-1l 44 93.2% 4.5% 2.3%
028103 I Steelville R-111 19 84.2% 10.5% 5.3%
032058 H |Stewartsville C-2 5 100.0% 0.0% 0.0%
020001 D |Stockton R-1 21 61.9% 38.1% 0.0%
015001 F |Stoutland R-11 10 100.0% 0.0% 0.0%
039137 D |Strafford R-VI 21 57.1% 33.3% 9.5%
036135 C [Strain-Japan R-XVI 2 100.0% 0.0% 0.0%
019140 A [Strasburg C-3 3 100.0% 0.0% 0.0%
010090 F  |Sturgeon R-V 9 66.7% 22.2% 11.1%
107151 G |Success R-VI 5 100.0% 0.0% 0.0%
036137 C |Sullivan C-2 20 90.0% 5.0% 5.0%
107153 G |Summersville R-1 12 58.3% 25.0% 16.7%
050009 C |Sunrise R-1X 8 87.5% 12.5% 0.0%
085043 I Swedeborg R-111 2 50.0% 0.0% 50.0%
097131 A |Sweet Springs R-VII 8 62.5% 25.0% 12.5%
106002 D |Taneyville R-I 4 100.0% 0.0% 0.0%
003031 H |Tarkio R-l 5 80.0% 20.0% 0.0%
075085 G |Thayer R-1l 10 60.0% 40.0% 0.0%
096546 C |The Principia 11 90.9% 0.0% 9.1%
077100 G |Thornfield R-I 4 100.0% 0.0% 0.0%
017122 A |Tina-Avalon R-1l Schools 5 100.0% 0.0% 0.0%
068073 F  |Tipton R-VI 10 100.0% 0.0% 0.0%
048612 A |Trails West State School #75 7 85.7% 0.0% 14.3%
040107 H |Trenton R-IX 17 76.5% 11.8% 11.8%
031122 H |Tri-County R-VII 4 75.0% 0.0% 25.0%
054410 A |Trinity Lutheran School 1 100.0% 0.0% 0.0%
057003 C |TroyR-IlI 76 88.2% 11.8% 0.0%
012110 E [Twin Rivers R-X 17 82.4% 17.6% 0.0%
999999 C |UNASSIGNED First Student Buses 10 90.0% 10.0% 0.0%
036131 C |Union R-XI 41 90.2% 9.8% 0.0%
032056 H |Union Star R-II 2 100.0% 0.0% 0.0%
055304 D ::LL:IU VITgTarit Uppuruarinty” SeTvites (I'eau 8 00% 875% 125%
048901 A |University Academy 18 100.0% 0.0% 0.0%
096112 C  |University City Schools 16 87.5% 12.5% 0.0%
096113 C [Valley Park Schools 8 87.5% 12.5% 0.0%
110031 C |Valley R-VI 10 40.0% 40.0% 20.0%
018050 G |VanBuren R-I 10 100.0% 0.0% 0.0%
004109 F |Van-Far R-1 13 84.6% 7.7% 7.7%
059631 H [Verelle Peniston State School #20 5 100.0% 0.0% 0.0%
055111 D |Verona R-VII 6 50.0% 50.0% 0.0%
096121 C |Voluntary Inter-District Choice Corporation 148 85.1% 13.5% 1.4%
039136 D |Walnut Grove R-V 5 60.0% 20.0% 20.0%
109003 C |Warren County R-11I 50 96.0% 2.0% 2.0%
051159 A |Warrensburg R-VI 34 91.2% 8.8% 0.0%
008107 A |Warsaw R-1X Schools 23 78.3% 17.4% 4.3%
036139 C |Washington Schools 52 100.0% 0.0% 0.0%
085046 I Waynesville R-VI 62 91.9% 8.1% 0.0%
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043003 D [Weaubleau R-1Il 12 41.7% 41.7% 16.7%
049144 D |Webb City R-VII 48 95.8% 4.2% 0.0%
096114 C |Webster Groves Schools 11 100.0% 0.0% 0.0%
054043 A |Wellington-Napoleon R-1X 4 75.0% 0.0% 25.0%
070092 F  [Wellsville - Middletown R-I 8 100.0% 0.0% 0.0%
092089 C [Wentzville R-IV 186 98.9% 0.5% 0.5%
074190 H |West Nodaway R-I 4 100.0% 0.0% 0.0%
046134 G |WestPlains R-VII 27 96.3% 3.7% 0.0%
083002 A |West Platte R-II 9 100.0% 0.0% 0.0%
094087 C  |West St. Francois County R-1V 16 87.5% 12.5% 0.0%
096401 C  |Westminster Christian 1 100.0% 0.0% 0.0%
088080 B [Westran R-1 14 85.7% 7.1% 7.1%
073105 D [Westview C-6 2 50.0% 50.0% 0.0%
043002 D |Wheatland R-II 9 44.4% 44.4% 11.1%
005120 D [Wheaton R-I1I 8 37.5% 37.5% 25.0%
039133 D Willard R-11 48 58.3% 27.1% 14.6%
046131 G [Willow Springs R-1V 22 100.0% 0.0% 0.0%
050010 C |Windsor C-1 40 100.0% 0.0% 0.0%
057004 C [|Winfield R-IV 19 94.7% 5.3% 0.0%
101105 G |Winona R-llI 10 80.0% 10.0% 10.0%
031117 H [Winston R-VI 4 25.0% 75.0% 0.0%
009080 E [Woodland R-1V 23 78.3% 13.0% 8.7%
113001 H  [Worth County R-1II 8 100.0% 0.0% 0.0%
109002 C |Wright City R-11 26 96.2% 3.8% 0.0%
009079 E |ZalmaR-V 5 80.0% 20.0% 0.0%




